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Floffy 
ønsker et nyt og kærligt hjem 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Navn: Floffy   
Køn: Tæve (steriliseret) 

Race: Coton de Tulear 
Vægt: ca. 5-6 kg. 

Født: 29. marts 2003 
 

 
 

Sundhed:  
Floffy har fået underlivet fjernet, så hun kan altså ikke få hvalpe. Hun 

er rask og har aldrig fejlet noget. Dog har hun nogle gange haft ondt 

i ryggen, dette er dog forsvundet igen ved smertestillende medicin.  

 

Floffy har fulgt div. vaccinationer og har desuden pas til udlandet 

også Sverige (dog skal en hund altid have ormekur inden man rejser 

til Sverige). 

 

 
Baggrund: 
Floffy er en 7 år gammel bomuldshund (Coton De Tulear). Hun søger 

et nyt hjem, da jeg efter en arbejdsskade ikke længere er i stand til, 

at have hende. 

 

Født 29.03.03 fra Kennel Coton-Lands og har stamtavle 

(øretatoveret).   

 

 

Mentalitet/Generelt: 
Floffy kan uden problemer være alene hjemme, hun har aldrig 

ødelagt så meget som en sutsko. Hun er altid glad og frisk på en 

gåtur eller leg, hun er også meget glad for at blive kælet med.  

Kan uden problemer køre i bil, tog, bus og sidde i en cykelkurv. Det 

er også altid spændende for hende, hvis man lærer hende nye tricks. 

Hun kan flere små tricks, og en af dem som giver hende stor glæde 

er, at man gemmer en godbid mens hun venter i et andet rum og så 

siger værsgo, så springer hun ind og leder.  

 

Floffy kan godt lide at være udenfor, når bare det ikke regner. Når 

man tager sig af hende, viser hun stor glæde ved det og kan midt i 

en leg, springe op for at slikke en, man kommer let i godt humør og 

griner når man leger med hende. Floffy elsker udfordringer.  
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Floffys adfærdsubalancer: 
Blev som stor hvalp overfaldet af en Boxer da hun var ca. 8-9 mdr. gammel, og har siden ikke kunnet 

sammen med andre hunde. Hun kan dog lære at finde tryghed ved en anden hund, men det kræver en 

lang tilvænningsperiode.  

 

Floffy er også usikker på mænd, og jeg mener at det stammer fra Floffys kennel, hvor der var en 

voksen mentalt handicappet søn som nogen gange gjorde hende bange. Hun skal se mændene ank 

igen med en langsom tilvænningsperiode. Andre nye mennesker, kan heller ikke bare gå til hende, men 

hvis man lader hende bestemme farten (dvs. mellem 3 og 5 besøg hvor hun får lov til at snuse mens 

man sidder stille og ikke rører hende), kan det sagtens lade sig gøre, er man først blevet gode venner 

med hende, så elsker hun en! 

 

Floffy er heller ikke god til små børn, hun bliver bange, børn på 6-8 år er bedre, men hun skal lære 

kende dem først.  

 

Floffy er nok en lidt utryg hund, så et roligt hjem er at foretrække. 

 

Ønsker til kommende ejere: 
Meget gerne et yngre pensionist par som gider gå ture, lege med hende men også i rolige omgivelser. 

Hun ville også have godt af at man ville gå til noget træning med hende, det vil hun helt sikkert nyde. 

Det skal helst være nogen som har haft hund før, og som kan rumme hendes svære sider og måske 

oven i købet evner at træne med Floffy så hendes angst/frygt bliver mindre. 

 

Det kunne også være en som læser til hundepsykolog eller noget i den retning. 
 

 

Kommentarer fra Betina Sabinsky – DogWise:  

Ovenstående beskrivelse om Floffy er skrevet af den nuværende ejer, som med stor sorg har, måtte 

indse at hun ikke mere kan give Floffy en dagligdag som hun fortjener grundet for lange arbejdstider 

efter omskoling fra tidligere arbejdsskade.  

 

Med de rigtige redskaber og træningsmetoder kan mange af Floffys ubalancer trænes til det bedre.   

 

Formidlingen af Floffy varetages af DogWise v/Betina Sabinsky, holistisk 

hundeadfærdsspecialist.  

Er Floffy en hund som du er faldet for, og vil give et nyt og kærligt hjem samt den fornødne træning, så 

er du velkommen til at kontakte Betina Sabinsky på mobil 60 17 37 17 for yderligere informationer. 

Læs mere på www.dogwise.dk 
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